Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - GASOLINA COMUM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

10/03/2021 -
11:18:31

GASOLINA C
COMUM

SUL
COMBUSTIVEIS
LTDA

120.000 6,429 771.480,000 Sim

COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
SANTA ANA EIRELI

01.036.032/0001-
00

10/03/2021 -
11:52:00

gasolina comum sul combustiveis 120.000 6,480 777.600,000 Sim

0002 - DIESEL COMUM S 500
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

10/03/2021 -
11:19:04

OLEO DIESEL B
S500 COMUM

SUL
COMBUSTIVEIS
LTDA

100.000 4,529 452.900,000 Sim

COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
SANTA ANA EIRELI

01.036.032/0001-
00

10/03/2021 -
11:52:14

DIESEL COMUM
S 500

sul combustiveis 100.000 4,450 445.000,000 Sim

0003 - DIESEL S 10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

N M COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

26.676.710/0001-
20

10/03/2021 -
11:19:23

OLEO DIESEL B
S10 COMUM

SUL
COMBUSTIVEIS
LTDA

90.000 4,569 411.210,000 Sim

COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
SANTA ANA EIRELI

01.036.032/0001-
00

10/03/2021 -
11:52:47

DIESEL S10 sul combustiveis 90.000 4,490 404.100,000 Sim

0004 - GÁS P 13
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
SANTA ANA EIRELI

01.036.032/0001-
00

10/03/2021 -
11:51:38

P13 LIQUIGAS 200 90,000 18.000,000 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 22/04/2021 às 13:24:24

Página 2 de 2

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio